
 

 

 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

(Период: август 2023) 

 

Р.б. Факултети/Институти Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено 

барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

Седница на ОА  

(која седница и датум 

на одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската 

програма 

1. Факултет за информатика Штип Computer engineering and 

technologies 

прв циклус 

академски/ 

100 студенти 

240 бр. 08-106/1 од 

25.01.2023 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-106/7 од 

03.08.2023 г. 

2. Факултет за информатика Штип Интелегентни веб 

технологии 

втор циклус 

академски/ 

10 студенти 

60 бр. 08-107/1 од 

25.01.2023 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-107/7 од 

03.08.2023 г. 

3. Факултет за информатика Штип Софтверско инженерство втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-110/1 од 

25.01.2023 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-110/7 од 

03.08.2023 г. 

4. Факултет за информатика Штип Роботика и интелегентни 

системи 

втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-115/1 од 

25.01.2023 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-115/7 од 

03.08.2023 г. 

5. Факултет за медицински 

науки 

Штип Специјалистички 

стручни студии по 

физикална медицина и 

рехабилитација со 

кинезитерапија 

втор циклус 

стручни/ 

20 студенти 

60 бр. 08-569/1 од 

13.06.2022 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-569/7 од 

03.08.2023 г. 

6. Музичка академија Штип Музичка теорија и 

педагогија 

втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-597/1 од 

02.02.2023 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-597/4 од 

03.08.2023 г. 

7. Факултет за образовни науки Штип Училишна педагогија трет циклус 

докторски/ 

3 ментори 

180 бр. 08-684/1 од 

07.03.2023 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-684/4 од 

03.08.2023 г. 

8. Економски факултет Штип Бизнис 

економија/Business 

economics (na angliski 

jayik) 

прв циклус 

академски/ 

40 студенти 

180 бр. 08-261/1 од 

30.01.2023 г. 

61-ва седница одржана 

на 30.06.2023 г. 

бр.08-261/7 од 

09.08.2023 г. 

 


